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SALWA

REZULTATY

TURNIEJ KARABINOWY 2025 EDYCJA 1

Wesota 25.01.2025 r.



REZULTATY
TURNIEJ KARABINOWY 2025 EDYCJA 1
Wesota 25.01.2025 r.

Komunikat Rezultatow zawiera punktacje z nastepujacych konkurencji:

100, 200, 300 m karabin centralnego zaptonu
200, 300 m karabin snajperski

25 m pistolet centralnego zaptonu

25 m pistolet centralnego zaptonu kal .45ACP
25 m pistolet sportowy

25 m rewolwer centralnego zaptonu

25 m rewolwer bocznego zaptonu

50 m karabinek sportowy

W o0 NOULAEWNR

50 m karabinek centralnego zaptonu 9 mm

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodow. Protestéw nie sktadano.



CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze Zawody Strzeleckie Turniej karabinowy 2025 Edycja 1, ktére odbyty sie w dniu 25.01.2025
w Wesoftej zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami, regulaminami ISSF, i regulaminem zawoddow oraz, ze wyniki z
zawodow sg prawdziwe i poprawne.

Przewodniczgcy Komisji Obserwator WMZSS Sedzia Gtéwny
RTS

Kazimierz Kie$ Andrzej Domanski Mirostaw Karpinski



Jury i sedziowie

Lp. Funkcja sedziowska Imie i nazwisko seJszlka Nr licencji
Obserwator WMZSS Domanski Andrzej | 659/1/13
Sedzia Gtéwny Zawodéw | Karpinski Mirostaw | 778/1/13
Przewodniczacy Komisji Kieé Kazimierz | 671/1/13

RTS

Kierownik biura obliczen

Kotowski Michat

12388/11/2022

Sedzia gtéwny strzelan —

karabinek, strzelba, Krajewski Zbigniew I 773/1/13
pistolet, rewolwer
Sedzia gtéwny strzelan
karabin centralnego Potocki Pawet I 696/1/13
zaptonu

Gerej Adam

Kosowski Zbigniew

Kuciriski Tomasz 1l 10547/11/18
Sedziowie stanowiskowi | Karpinski Longin

1 4244/11/22

Pietrzykowski Pawet

Brzozowski Jakub

Lepa Andrzej

Kierownik kontroli
uzbrojenia

Cichosz Zbigniew

Zabezpieczenie
medyczne

Migsko Janusz

Rembertéw 25.01.2025 r.




200, 300 metréw karabin snajperski

200 m

Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|10]9]8]7]6|5

1 ZAPERT Stawomir SALWA Wotomin 541

2 NASILOW SKI Marek SALWA Wolomin 334

3 POLANCZYK Jacek SALWA Wotomin 4 41 1

4 INTEREWICZ Witold ZKS Warszawa 113121

5 BANASZEK Dariusz SALWA Wotomin 3313

6 KORZENIOWSKI Konrad NTS Warszawa 1431

7 KOC Zenon SALWA Wotomin 1124

8 JANECZEK Joanna SALWA Wotomin 6 31

9 KAZIMIERCZUK Cezary SALWA Wotomin 12142

10  BIENKOWSKI Leszek SALWA Wolomin 2 53

11 BUDZISZ Mateusz SALWA Wotomin 2221

12 DUZYNSKI Krzysztof SALWA Wotomin 21

RAZEM 200
94
89
89
67
86
77
55
95
76
71
54
17

300 m

10c|1ol9l8|7]el5]4 0 |RAZEM 300{SUMA
21222 1 71 165
33 12 1 67 156
1113111 1 63 152
1 33 1 2 60 127
3 22 3 39 125
1121 1 4 41 118
113 31 1 57 112
111 7 15 110

1 22 5 30 106

1 131 4 34 105

1 9 8 62

10 0 17




100,200,300 metréw karabin centralnego zaptonu

RAZE RAZE RAZE
100 m M 100 200 m M 200 300 m M 300 SUM
m m m A
Pozycj| Nazwisko i 10|11 10|11 10]1
a Imie Klub c 09876543210 c 09876543210 c 09876543210
ALFA

SZEFLER Siemianowi

1 Robert ce Slaskie 6 4 100 361 92 523 92 284
SIKORSKI SALWA

2 Tomasz Wotomin 262 90 352 91 2131 3 46 227
SOBIECH SALWA

3 Mariusz Wotomin 2 125 88 2 251 77 131 5 30 195
BUDZISZ SALWA

4 Mateusz Wotomin 1 153 89 13312 80 1 1 1 7 25 194
INTEREWICZ ZKS

5 Witold Warszawa 2 251 93 2323 74 1 11 7 19 186
SWIATKIEWI SALWA 1

6 CZ Marek Wotomin 31321 90 22222 80 0 0 170
ZWOLAK AMATOR 1

7 Wojciech Wroctaw 244 68 4 231 83 0 0 151
POLANCZYK SALWA 1

8 Jacek Wotomin 1 121113 74 1 2411 1 65 0 0 139
KOSTRZYNS SALWA

9 Kl Konstanty Wotomin 127 54 1 121 5 33 1111 6 34 121
MATCZUK SALWA

10 Konrad Wotomin 1 3122 1 66 121 6 28 11 1 7 24 118
BIENKOWSKI SALWA

11 Leszek Wotomin 1 123 21 61 2 1 7 28 1 9 5 94
NOWICKI SALWA 1

12 Robert Wotomin 1122 4 69 1 9 7 0 0 76

12 WOJICIK SALWA 1 222 3 61 1 0 11 8 15 76




14

15

Monika

WOJCIK
Anna

DUZYNSKI
Krzysztof

Wotomin

SALWA
Wotomin

SALWA
Wotomin

2

12122

56
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25 metrow, 3+10 strzatéw pistolet centralnego zaptonu

Pozycja
1

© 00 N o 0o b~ W DN
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Nazwisko i Imie
STAWINSKI Jacek
BUDZISZ Mateusz
SWIDERSKI Zbigniew
ZAPERT Stawomir
SZEFLER Robert
STANOWSKI Jakub
KIES Kazimierz
DUZYNSKI Krzysztof
NOWICKI Robert
MATCZUK Konrad
POLANCZYK Jacek
SEZEN Barttomiej
KAZIMIERCZUK Cezary
BOLINSKI Piotr
GEREJ Adam
SIKORSKI Tomasz
BIENKOWSKI Leszek
ALBERTY Grzegorz

Klub
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

ALFA Siemianowice Slgskie

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

PROELIA Warszawa

KOSTRZYNSKI Konstanty SALWA Wotomin

KOTOWSKI Michat

10C 10
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6543210 RAZEM

98

93

92

91

1 90
85

83

2 82
1 81
1 78
77

2 76
31 70
14 68
1211 66
221 64
3 1 1 62
3 2211 33
121 131 33
4 6 8




25 m, 3+10 strzatow, pistolet sportowy

Pozycja
1

© 00 N o 0o b~ W DN

I = e e I N o
© ©® N o oo M W N R O

Nazwisko i Imie
STAWINSKI Jacek
SZEFLER Robert
ZAPERT Stawomir
BUDZISZ Mateusz
KIES Kazimierz
MATCZUK Konrad
POLANCZYK Jacek
BIENKOWSKI Leszek
GEREJ Adam
STANOWSKI Jakub
GRZESIUK Stanistaw
SWIDERSKI Zbigniew
SEZEN Barttomiej
NOWICKI Robert
ALBERTY Grzegorz
SIKORSKI Tomasz
BOLINSKI Piotr

Klub
SALWA Woltomin

ALFA Siemianowice Slgskie

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
PROELIA Warszawa
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

KOSTRZYNSKI Konstanty SALWA Wotomin

KOTOWSKI Michat

10C 109876543210 RAZEM

N e

54
45
36
27
44
22
24

21

331
4 2
32
342
113
4 3
323
131
32

=

=

21
12

12

96
95
94
93
92
91
88
81
77
76
73
71
71
70
66
65
59
40
8




25 m, 2+10 strzatow, rewolwer centralnego zaptonu

Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|10]9(8]|7|6]5]4]3]|2|1]| O |RAZEM
1 BUDZISZ Mateusz SALWA Wolomin 1 342 92
2 STAWINSKI Jacek SALWA Wotomin 3511 90
3 KOSTRZYNSKI Konstanty SALWA Wotomin 1 5112 82
4 SWIDERSKI Zbigniew SALWA Wotomin 3133 74
5 SEZEN Barttomigj SALWA Wotomin 1 4221 73
6 BIENKOWSKI Leszek SALWA Wotomin 12121111 58
6 NOWICKI Robert SALWA Wotomin 11222 11 58
8 POLANCZYK Jacek SALWA Wotomin 21 25 53
9 DUZYNSKI Krzysztof SALWA Wotomin 10 0
25 m, 2+10 strzatow, rewolwer bocznego zaptonu
Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|10]9]8]|7|6]5]4|3|2|1|O0|RAZEM
1 STAWINSKI Jacek SALWA Wotomin 361 92
2 BUDZISZ Mateusz SALWA Wotomin 1 234 89
2 POLANCZYK Jacek SALWA Wotomin 1 251 1 89
4 BIENKOWSKI Leszek SALWA Wotomin 14311 73
5 SWIDERSKI Zbigniew SALWA Wolomin 11 2411 66
6 SEZEN Barttomigj SALWA Wotomin 1111 141 58
7 KOSTRZYNSKI Konstanty SALWA Wotomin 2 23 1 2 40




25 metrow, 3+10 strzatéw, pistolet centralnego zaptonu .45ACP

Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|1019]8]|7|6]5]4|3|2|1|O0|RAZEM
1 BUDZISZ Mateusz SALWA Wolomin 244 88
2 STANOWSKI Jakub SALWA Wotomin 23 41 81
3 ZAPERT Stawomir SALWA Wotomin 1 1125 80
4 POLANCZYK Jacek SALWA Wotomin 3331 78
5 KOSTRZYNSKI Konstanty SALWA Wotomin 4 24 74
6 NOWICKI Robert SALWA Wotomin 12 4 21 60
7 BIENKOWSKI Leszek SALWA Wotomin 121212 1 39




50 metréw 3+10 strzatéw karabinek bocznego zaptonu

Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|10]9(8]|7|6]5]4|3|2|1|O|RAZEM
1 KIES Kazimierz SALWA Wotomin 7 3 58
2 BUDZISZ Mateusz SALWA Wotomin 1 3 5 1 46
3 KOC Zenon SALWA Wotomin 1 3 3 3 40
4 STANOWSKI Jakub SALWA Wolomin 4 3 3 37
5 MATCZUK Konrad SALWA Wolomin 3 5 2 36
6 BIENKOWSKI Leszek SALWA Wolomin 3 4 3 33
7 BOLINSKI Piotr SALWA Wolomin 2 6 2 32
8 NOWICKI Robert SALWA Wotomin 3 7 9
9 KOTOWSKI Michat 82 8
10  KOSTRZYNSKI Konstanty SALWA Wotomin 2 8 6
11  ALBERTY Grzegorz PROELIA Warszawa 1 9 3




50 metrow 3+10 strzatéw karabinek centralnego zaptonu 9 mm

Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|10 7 3 O|rRAZEM
1 KOC Zenon SALWA Wolomin 7 2 1 55
2 KIES Kazimierz SALWA Wotomin 4 3 3 37
3 BUDZISZ Mateusz SALWA Wotomin 2 5 3 29
4 BIENKOWSKI Leszek SALWA Wotomin 3 2 5 27
5 MATCZUK Konrad SALWA Wotomin 2 3 5 23
5 NOWICKI Robert SALWA Wotomin 2 3 5 23
7 BOLINSKI Piotr SALWA Wotomin 3 7 21
8 STANOWSKI Jakub SALWA Wotomin 2 2 6 20
9 ALBERTY Grzegorz PROELIA Warszawa 1 2 7 13
10  KOSTRZYNSKI Konstanty SALWA Wotomin 3 7 9
11 KOTOWSKI Michat 6 8




Komunikat Klasyfikacyjny zawiera punktacje z nastepujgcych konkurencji:

W oo NOURWNR

100, 200, 300 m karabin centralnego zaptonu
200, 300 m karabin snajperski

25 m pistolet centralnego zaptonu

25 m pistolet centralnego zaptonu kal .45ACP
25 m pistolet sportowy

25 m rewolwer centralnego zaptonu

25 m rewolwer bocznego zaptonu

50 m karabinek sportowy

50 m karabinek centralnego zaptonu 9 mm



Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodow.

Protestow nie sktadano.

Przewodniczacy Komisji Sedzia Gtéwny
RTS
Kazimierz Kie$ Mirostaw Karpinski

Stwierdzam, e zawody odbyly sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow.

W protokdtach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow byta zgodna ze stanem faktycznym.

Domariski Andrzej

)
e
&

Obserwator WMZSS

Sedzia PZSS kl. |

Rembertow 25.01.2025



